О зачислении на первый курс

очно-заочной и заочной форм обучения на программы

высшего образования – программы бакалавриата

на места в рамках контрольных цифр приема

по основному конкурсу

На основании решения приемной комиссии от 03.08.2024 г. (протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательную программу высшего образования – программу

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр
приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы
бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу, успешно
прошедших вступительные испытания.

3. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета        О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ___________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__08.08.2024___ г. Брянск № __908-3___

Приложение 1

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  170-317-388 48 70 76 73 - - - - - - - - - - 219

2.  169-652-595 25 88 - - - - - - 57 - 66 - - 5 216

3.  080-417-483 51 92 - - - - - - 55 - 68 - - - 215

4.  180-632-426 53 69 70 44 - - - - - - - - - - 183

5.  155-092-217 51 66 - - - - - - 45 53 53 - - - 164

6.  165-547-360 90 70 - - - - - - 40 - 40 - - - 150

7.  144-085-528 55 68 - - - - - - 40 - - 41 - - 149

8.  165-156-232 60 64 - - - - - - 40 - 40 - - - 144

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

2

Приложение 2

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.03.01 Машиностроение,

профиль «Инженерия и реновация машин»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  163-831-298 76 92 - - - - - - 70 - - 66 - - 228

2.  130-141-533 87 91 - - - - - - 70 - 66 - - - 227

3.  139-721-479 86 85 - - - - - - 70 - 70 - - - 225

4.  131-227-322 04 86 - - - - - - 70 - - 68 - - 224

5.  131-227-331 05 88 - - - - - - 70 - 66 - - - 224

6.  133-285-739 61 90 - - - - - - 70 - 64 - - - 224
7.  165-771-636 01 92 - - - - - - 70 - 62 - - - 224

8.  163-892-481 06 91 - - - - - - 60 - 68 - - 5 224

9.  130-941-760 43 89 - - - - - - 70 - 64 - - - 223

10.  072-632-701 50 78 - - - - - - 70 - 68 - - - 216

11.  162-892-818 04 89 - - - - - - 65 - 62 - - - 216

12.  134-096-714 56 92 - - - - - - 60 - 64 - - - 216

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

3

15.03.01 Машиностроение,

профиль «Прогрессивные технологии литья»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  149-058-625 87 85 - - - - - - 70 - - 68 - 5 228

2.  151-445-156 38 88 - - - - - - 70 - 68 - - - 226

3.  184-271-902 80 87 - - - - - - 70 - 64 - - - 221

4.  142-098-795 75 86 - - - - - - 70 - 64 - - - 220

5.  131-803-520 18 90 - - - - - - 70 - 58 - - - 218

6.  091-381-005 45 89 - - - - - - 60 - 66 - - - 215
7.  167-788-951 56 81 - - - - - - 70 - 60 - - - 211

8.  154-352-055 42 86 - - - - - - 59 - 66 - - - 211

9.  158-259-119 91 88 - - - - - - 57 - 66 - - - 211

10.  131-253-653 19 88 - - - - - - 55 - 68 - - - 211

11.  139-751-006 72 86 - - - - - - 59 - 64 - - - 209

12.  123-008-826 11 88 - - - - - - 70 - 40 - - - 198

13.  143-803-634 49 69 70 58 - - - - - - - - - - 197

14.  163-292-501 58 56 - - - - - - 70 - 70 - - - 196

15.  170-391-227 48 69 70 46 - - - - - - - - - - 185

16.  165-665-509 00 74 - - - - - - 55 - 50 - - 5 184

17.  150-097-495 56 92 - - - - - - 52 - - 40 - - 184

18.  157-479-562 20 87 - - - - - - 50 - 40 - - 5 182

19.  151-743-545 57 65 - - - - - - 49 - 61 - - 5 180

20.  144-661-624 64 64 68 47 - - - - - - - - - - 179

21.  169-807-313 08 84 - - - - - - 50 - 40 - - - 174

22.  115-440-817 28 72 - - - - - - 50 - 50 - - - 172

23.  131-104-492 94 71 - - - - - - 49 - 50 - - 1 171

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

4

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Информационные технологии и программные комплексы»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  137-545-876 95 88 - - - - - - 55 74 - - - - 217

2.  169-694-096 39 92 - - - - - - 50 75 - - - - 217

3.  156-672-074 87 74 - - - - - - 60 71 - - - 5 210

4.  145-123-619 32 82 - - - - - - 58 64 - - - 5 209

5.  168-119-636 89 86 - - - - - - 52 60 - - - 5 203

6.  168-726-543 13 60 - - - - - - 57 85 - - - - 202
7.  170-663-107 52 76 - - - - - - 55 70 - - - - 201

8.  152-738-280 73 93 - - - - - - 45 58 - - - 5 201

9.  153-615-810 56 73 - - - - - - 60 67 - - - - 200

10.  169-514-935 07 64 - - - - - - 55 74 - - - - 193

11.  139-758-304 06 69 - - - - - - 55 68 - - - - 192

12.  135-447-458 69 63 - - - - - - 55 71 - - - - 189

13.  171-033-267 23 60 - - - - - - 70 57 - - - - 187

14.  132-801-145 14 63 - - - - - - 55 64 - - - - 182

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

5

09.03.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Информационные системы и технологии в дизайне»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  163-093-181 54 98 78 - - - 89 - - - - - - - 265

2.  169-937-629 46 92 - - - - - - 70 74 - - - 5 241

3.  139-553-737 96 90 - - - - - - 70 74 - - - - 234

4.  167-597-674 43 85 - - - - - - 65 78 - - - 5 233

5.  169-779-288 61 92 - - - - - - 65 74 - - - - 231

6.  170-391-553 59 95 - - - - - - 58 74 - - - - 227
7.  173-695-598 26 77 - - - - - - 69 75 - - - - 221

8.  156-195-793 02 86 - - - - - - 68 67 - - - - 221

9.  165-309-836 81 74 - - - - - - 68 74 - - - - 216

10.  178-579-602 40 69 68 - 75 - - - - - - - - - 212

11.  145-373-239 61 74 - - - - - - 57 81 - - - - 212

12.  170-518-667 68 63 - - - - - - 66 71 - - - 5 205

13.  152-988-032 96 58 - - - - - - 58 84 - - - - 200

14.  202-696-719 68 76 - - - - - - 40 74 - - - 5 195

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

6

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.03.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационные технологии в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  143-942-002 45 91 - - - - - - 70 74 - - - 5 240

2.  137-411-482 44 90 - - - - - - 70 74 - - - - 234

3.  169-807-231 07 89 - - - - - - 70 71 - - - - 230

4.  198-171-564 11 80 70 - 79 - - - - - - - - - 229

5.  153-029-351 35 89 68 - - - 72 - - - - - - - 229

6.  170-391-554 60 84 - - - - - - 55 74 - - - 5 218
7.  171-216-848 52 88 70 - - 63 - - 56 58 - - - - 216

8.  192-606-008 62 82 58 - - - - - 55 75 - - - - 215

9.  131-283-629 34 82 - - - - - - 65 64 - - - - 211

10.  152-427-934 61 80 - - - - - - 60 65 - - - 5 210

11.  130-691-280 39 88 - - - - - - 45 64 - - - - 197

12.  137-128-914 62 67 - - - - - - 55 62 - - - - 184

13.  134-062-112 05 75 - - - - - - 45 58 - - - 5 183

14.  171-525-300 40 56 - - - - - - 55 71 - - - - 182

15.  169-807-438 20 58 - - - - - - 45 74 - - - 5 182

16.  168-492-766 27 73 - - - - - - 45 64 - - - - 182

17.  168-588-957 57 68 - - - - - - 54 57 - - - - 179

18.  200-855-686 50 76 - - - - - - 45 58 - - - - 179

19.  139-843-453 00 71 - - - - - - 40 68 - - - - 179

20.  154-800-465 53 56 - - - - - - 55 61 - - - 5 177

21.  144-776-973 12 65 - - - - - - 45 64 - - - - 174

22.  152-373-374 54 79 - - - - - - 40 50 - - - 5 174

23.  144-628-813 75 60 - - - - - - 50 61 - - - - 171

24.  146-631-951 75 52 - - - - - - 60 58 - - - - 170

25.  168-200-523 46 56 - - - - - - 45 64 - - - 5 170

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

7

09.03.03 Прикладная информатика,

профиль «Управление проектами в сфере информационных технологий»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  073-248-209 55 86 - - - - - - 60 71 - - - - 217

2.  174-987-235 30 80 - - - - - - 59 67 - - - - 206

3.  167-651-199 00 60 64 - - - - - 41 78 - - 96 - 202

4.  157-817-026 88 75 - - - - - - 60 67 - - - - 202

5.  152-706-761 62 85 - - - - - - 59 47 - - - 5 196

6.  176-483-151 96 55 - - - - - - 63 66 - - - - 184
7.  152-067-868 64 61 33 - - - - 61 59 - - - - - 181

8.  166-494-294 10 54 - - - - - - 60 61 - - - 5 180

9.  100-336-223 79 84 - - - - - - 40 51 - - - 5 180

10.  170-759-054 81 58 - - - - - - 51 68 - - - - 177

11.  145-682-674 95 67 - - - - - - 40 65 - - 64 - 172

12.  136-877-969 32 50 - - - - - - 45 75 - - - - 170

13.  133-454-520 37 67 - - - - - - 40 58 - - 88 5 170

14.  151-819-293 71 68 - - - - - - 50 50 - - - - 168

15.  163-572-218 66 56 - - - - - - 45 61 - - - 5 167

16.  151-925-587 77 56 - - - - - - 54 55 - - 52 - 165

17.  156-275-647 90 75 - - - - - - 45 44 - - - - 164

18.  132-908-978 81 58 - - - - - - 50 55 - - 64 - 163

19.  153-928-346 88 65 - - - - - - 50 47 - - - - 162

20.  149-837-596 32 61 - - - - - - 40 61 - - - - 162

21.  156-754-545 00 70 - - - - - - 40 47 - - - 5 162

22.  150-680-858 66 50 - - - - - - 40 71 - - - - 161

23.  166-901-519 82 57 - - - - - - 59 44 - - - - 160

продолжение приказа

№ 908-3 от 08.08.2024

8

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),

профиль «Инжиниринг информационных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения,

сумма конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД 

1.  135-785-695 09 80 - - - - - - 60 - - - 96 - 236

2.  196-747-286 39 92 - - - 63 - - 70 - - - - - 225

3.  168-726-456 15 73 - - - - - - 50 - - - 96 - 219

4.  134-501-623 19 69 - - - - - - 40 - - - 96 5 210

5.  145-627-435 72 54 - - - - - - 71 - - - 80 - 205

6.  167-119-293 79 72 - - - - - - 50 - - - 76 5 203

7.  148-688-538 32 68 - - - - - - 40 - - - 92 - 200

8.  168-283-741 05 52 - - - - - - 45 - - - 96 - 193

9.  145-752-869 95 55 - - - - - - 40 - - - 96 - 191

10.  199-544-973 52 61 - - - - - - 40 - - - 88 - 189

11.  166-738-832 18 56 - - - 59 - - 40 - - - 92 - 188

12.  174-698-124 15 51 - - - - - - 40 - - - 96 - 187

13.  171-240-639 36 51 - - - - - - 40 - - - 96 - 187

14.  190-738-148 88 58 - - - - - - 40 - - - 88 - 186

15.  139-920-244 77 57 - - - - - - 40 - - - 80 5 182

16.  153-412-903 36 64 - - - - - - 45 - - - 72 - 181

17.  166-966-852 41 50 - - - - - - 45 - - - 84 - 179

18.  154-579-013 82 40 - - - - - - 50 - - - 88 - 178

19.  170-584-310 61 68 - - - - - - 40 - - - 68 - 176

20.  169-982-520 39 42 - - - - - - 40 - - - 88 5 175

21.  134-625-291 51 64 - - - - - - 40 - - - 68 - 172

22.  155-075-958 83 64 52 - - 52 - - - - - - - 2 170

23.  168-967-127 37 52 58 - - 53 - - - - - - - - 163

24.  145-161-169 39 50 - - - - - - 40 - - - 72 - 162

25.  140-175-244 19 47 - - - - - - 45 - - - 68 - 160

Ректор университета         О.Н. Федонин